СОВЕТ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН   СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
               КАРАР

            20.03.2018
г.Елабуга
                          № 237
О внесении изменений в Решение Совета Елабужского муниципального района от 14.12.2017 № 219 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности Елабужского муниципального района на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Елабужского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Елабужского муниципального района от 22.12.2009г. №257, Совет Елабужского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципальной собственности Елабужского муниципального района  на 2018 год, утвержденный решением Совета Елабужского муниципального района от 14.12.2017 № 219:

1.1. В п. 5 Раздела 2 добавить:
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь, кв.м.
	Срок приватизации

	23
	Здание №5 и земельный участок
	г.Елабуга, пер.Тойминский, д. 5
	774,8
327,54
	2 квартал

	24
	Здание и земельный участок
	г.Елабуга, ул. 10 лет Татарстана,  д. 6
	480,5
410,0
	2 квартал

	25
	Остановочный павильон НГДУ
	г.Елабуга, пр.Нефтяников
	7,9
	2 квартал

	26
	Нежилое помещение
	г.Елабуга, пр.Нефтяников, д. 16, помещение 1007
	48,4
	2 квартал

	27
	Здание (Центр социального обслуживания населения), здание склада, здание овощехранилища, здание столовой и земельный участок
	г.Елабуга, ул. 10 лет Татарстана,  д. 2
	429,3

40,1

36,4

4233,0
	3 квартал

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам земельно-имущественных отношений и природопользования.

Председатель                                                                                 Г.Е.Емельянов